

Vergaderjaar 1992-1993

22 815

Regels met betrekking tot de verlening van voorzieningen aan gehandicapten (Wet voorzieningen gehandicapten)

Nr. 4 (Herdruk)

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 13 oktober 1992

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 1, vierde lid, wordt «tweede lid» vervangen door: derde lid.
In het vijfde lid wordt «genoemd in artikel 1,» vervangen door: genoemd in het.

II

In artikel 4, vierde lid, vervalt de komma na «woonruimte».

III

In artikel 12 wordt een punt geplaatst aan het slot van punt 2 (het tweede lid).

IV

In artikel 13, punt 2 (derde lid), wordt «Algemene wet Bijzondere ziektekosten» vervangen door: Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten.
Voorts wordt in de laatste volzin «dat lid» vervangen door: dit lid.